ff Poder Legislati uda

o
ESTADO DE SERGIPT]
PODER LE(;ISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.A.ItIDA

Iarciano Ara
PíBsidente

Projeto Decreto Legislativo N'025/2020
(De 10 de setembro de 2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras
providências.

Câmara Municipalde Vereadores de ltaporanga D'Ajuda/SE
10 de setembro de 2020

Ç ,- 4--- é'''''U2 Q^'t-'"4

n a. se ov. bÍ

Maria Conceição de Jesus Menezes Anchieta
Vereadora - PSD

Poder Legis\atwo de \tapoi
"i "la

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1 0lff.8&quou'n

m
cNPJ 00.760 576/0001-57

, JQr

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga d'Ajuda,

Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Nlunicipal de ltaporanga
D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1 - Fica aprovado de acordo com o TÍtulo V,

Capitulo ll, Sessão lll, Arligo 150, lnciso lV do Regimento lnterno
desta Casa de Leis, o Título de Cidadão ltaporanguense ao Senhor
Victor Fernando Pereira Fonseca.

Art. 2 - Este Decreto legislativo entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário.

I I Í

7

w
ltl

-_-1rtrr_
7

j
7

,tr
Estado de Sergipe

Poder Legislati

Iuan

vo de ltaoorên9a D^4r;!,r1

â3.tÀçLLt*'
Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE TTAPORA

Luciano újor(a

rucn oPffJÜbe

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NOJ42O2O
(DE í0 DE SETEMBRO DE 2020)

Concede Título de Cidadão
Honorário e dá outras providencias.

A Mesa da Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso

das suas atribuiçoes legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda aprovou e a mesa
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 . Fica aprovado de acordo com o Título V, CapÍtulo ll, Sessão lll, Artigo
150 e lnciso lVdo nosso Regimento, oTítulo deCidadão ltaporanguense ao Senhor
LUCAS DIEGO PRADO BARRETO SANTOS.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçã0.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçoes em contrário.

Câmara Municipal de ltaporanga D'A1uda/SE, 10 de setembro de 2020,

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

Thiago duvice
- PSD

Poder Legislativo de ltaporanga O'Aluda

Reoebido em:

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEp 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-í000/í463

O9-i,!E&

*

YÁUDA rü rdoo
(} ÍEmtróro,tacKrx r

1{75538?36
*'1

oó
!r
,
,
rat
..t
'loo

!T,,>t
BT
,,,C,,I
,H
:F
l.H6>
r8>,It
ã
6

lrt
9'I

o0

N.,
7.

§
5

§

,
g
*
a

B

§

ffit-lri
[J

i
i!.
à

at

FcId
t,
II
!

ào

It:,ó
a
I
o
aa

I

[.-

f.-l
IFI
lalIOIlil
E]
m
lii
lãtl..á,
L-.--' '

'^:. t

:.t -
Ê":-2=zZ
zz j -

Za-.

'i--
'â=:i
=-=-

a: t
^}l